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När man kommer in hemma hos Inger och Jan-Olov Zetterlund är det andlöst
vackert.- Det är fantastiskt att titta ut över sjön. Hur det speglar sig från
andra sidan och ljuset skiftar under dagen. Det är svårt att finna ord för att
beskriva, säger de. De flyttade till Lindesberg för ungefär en månad sedan.

Inger och Jan-Olov Zetterlund bor på Kungsgatan 7. Deras lägenhet är en av elva nya i
den ombyggda Strandskolan. Det märks att det varit en skola, som stått här i över
hundra år. Det är högt i tak – 3,20 meter, nästan en meter mer än normalhöjd.
– Vi har tre stegar i olika storlekar för att kunna komma åt också utrymmen högt upp,
men vi skulle inte vilja byta bort den här takhöjden, säger Inger. Vi har också satt upp
textilier på väggarna för att dämpa ljudet. Det är ju tjocka stenväggar. Kamrater som
varit på besök och som vuxit upp i Lindesberg berättar hur det såg ut, när det var en



skola.

Utsikten över sjön, när ljuset skiftar över dagen, är något som Inger och Jan-Olov
Zetterlund uppskattar mest av sin nya lägenhet. Foto: Hans Andersson

Det är ljust i hela lägenheten, med ett rymligt kök som har en balkong som vetter direkt
ut mot Lindessjön. Sju, åtta höga fönster bidrar och frågan är hur varmt det kommer att
bli under sommaren. ”Kanske vi får sätta in persienner”, säger de. De stod i kö hos Libo
i ett par år och blev först erbjudna en annan lägenhet i Strandskolan, men det blev till
slut den här på 99 kvadrat. Hyran är en aning billigare än den skulle ha varit i
motsvarande läge i Askersund. De håller fortfarande på att ordna med alla saker som
fick plats i villan på 140 kvadrat i Askersund som de flyttat från. Men det är ju en del av
planen – att göra sig av med saker, som de inte behöver, och avsluta ett boende som
kräver trädgårdsarbete –  innan de blir för gamla. De är båda pensionärer.

– Vi flyttade hit för att vara nära barnen och barnbarnen. Jag pendlade under några år
de nio milen för att vara barnvakt. Nu är de tonåringar och tittar in ibland för att få
mellanmål hos farmor och farfar, berättar Inger.

Nu slipper både hon och maken Jan-Olov ett pendlande som var en del av deras 
tidigare yrkesverksamma liv. Som nygifta bodde de i Örebro, Jan-Olovs gamla hemstad.
Inger kom från Kumla. Under tiden i Askersund pendlade hon några år de nio milen till
Lindesberg där hon arbetade på vårdgymnasiet (” det tog två timmar enkel resa”) och
Jan-Olov till jobbet i Motala. Men också han har arbetat i Lindesberg – 18 år som
planingenjör.



– Jag var med vid etableringen av Volvo ( det som idag är Meritor). Vi vann dragkampen
med Köping och Ludvika bl a genom den mark vi kunde erbjuda och annan service i
kommunen t ex lasarettet. Jag var också med att planera Hagaberg, som jag tycker vi
lyckades med genom att skilja bil- från gång- och cykeltrafiken och de insprängda stora
grönområdena.

Inger och Jan-Olov Zetterlund tycker att Lindesberg har många fördelar som kan
locka inflyttare hit. Foto: Hans Andersson

De båda tycker att Lindesbergs kommun skulle kunna locka till sig flera inflyttare
genom att bygga fler bostäder ( ”inte på Loppholmarna eller Parkudden, men fortsätt
bygga ut vid Lindesby och Stadsskogen”). De tycker att lasarettet, Lindeskolan och
framförallt  mångsidiga Lindesberg Arena ( ”ett lyft” ) är något som talar för Lindesberg:

– Jag tycker att Lindesberg kan marknadsföras bättre och min känsla är att det politiska
käbblet har varit negativt för utvecklingen, säger Jan-Olov Zetterlund. Inger fyller på
med att kommunikationerna till Örebro är bättre än de är från Askersund och hon tror
att de kan bli ännu bättre.
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